ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Hướng dẫn nghiệp vụ Lập bảng kê điều tra

thu nhập bình quân đầu người năm 2022

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Sơn tổ chức hội nghị hướng dẫn nghiệp vụ lập bảng

kê điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2022 trên địa bãn xã.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

Ở xã:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Phương, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Các đồng chí trong tổ điều tra thu nhập bình quân đầu người xã.

Ở thôn:

- Các đồng chí Thôn trưởng, điều tra viên 8 thôn.

Địa điểm: Phòng họp số 1, UBND xã Kỳ Sơn.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00, ngày 14/9/2022 (Chiều thứ 4).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phương

		phuongnh.kyson@hatinh.gov.vn
	2022-09-14T21:12:53+0700

		2022-09-14T21:37:33+0700

		2022-09-14T21:37:59+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2022-09-14T21:38:28+0700